

Syngene

Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2022-23/May/04

Syngene International Limited

Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3,
Bommasandra Industrial Area, IV Phase,
Jigani Link Road, Bengaluru 560099,
Karnataka, India.

T +91 80 6891 8000

F +91 80 6891 8808

CIN: L85110KA1993PLC014937

www.syngeneintl.com

May 07, 2022

| | |
|---|--|
| To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001 | To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051 |
| Scrip Code: 539268 | Scrip Symbol: SYNGENE |

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement - Notice to members.

With regard to Notice to members to claim IPO refund amount for the financial year 2015-2016 before the same is transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language) on May 07, 2022 and Vijayavani, Bengaluru Edition (Kannada Language) on May 07, 2022.

The above information will also be available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

Request you to kindly take this intimation on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**



Priyadarshini Mahapatra
Company Secretary and Compliance Officer



Enclosures:

Financial Express: Dated May 07, 2022 (All India Edition)

Vijayavani Newspaper: Dated May 07, 2022 (Bengaluru Edition)

NOTICE

Syngene

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3,
Bommasandra Industrial Area, IV Phase,
Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099

CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- Investor@syngeneintl.com
Website: www.syngeneintl.com Phone: 080 – 6891 5000

NOTICE

Transfer of Unpaid IPO Refund amount of the Company to Investor Education and Protection Fund (“IEPF”)

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (“the IEPF Rules”), **Unclaimed IPO Refund amount 2015-16**, which remains unpaid or unclaimed for a period of seven years will be transferred to the IEPF.

The Company has communicated from time to time to the concerned individuals who have not claimed the IPO refund amount under the said IEPF Rules for taking appropriate action. The Company has also uploaded full details of the amounts due for transfer to the IEPF along with the names of the individuals, on its website at <https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/>.

Members are requested to claim the **IPO Refund amount for the Financial Year 2015-16** before the same is transferred to the IEPF.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned members on or before August 05, 2022, the Company shall in order to comply with the IEPF Rules, transfer the unpaid or unclaimed IPO refund amount to the IEPF Authority on or before September 03, 2022.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed IPO refund amount transferred to IEPF.

Members are eligible to claim the unclaimed IPO refund amount transferred to the IEPF, from the IEPF Authority by submitting an online application in the Form IEPF-5 available on the website at www.iepf.gov.in and sending a duly signed physical copy of the same to the Nodal Officer of the Company at its registered office along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 and thereafter the Nodal Officer of the Company shall file online e-verification report with IEPF authority within stipulated timeline.

In case of any queries on the above matter, members are requested to contact Mr. D. Suresh Babu, Deputy Manager, at M/s. KFin Technologies Private Limited (Formerly known as Karvy Fintech Private Limited), Registrar and Share Transfer Agent of the Company (Unit: Syngene International Limited), at Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032. Tel: +91 04067161518 email: suresh.d@kfintech.com; einward.ris@kfintech.com.

By order of the Board of Directors
For Syngene International Limited
Priyadarshini Mahapatra
Company Secretary

Place: Bengaluru

Date: May 06, 2022

BENGALURU



ಸೂಚನೆ
Syngene

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: ಬಯೋಟೆಕ್ ಎಸ್‌ಇಜೆಡ್, ಬಯೋಟೆಕ್ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.2 ಮತ್ತು 3
 ಬೊಮ್ಮ ಸಂದ್ರೆ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಜಿಗಣಿ ಸಂಪರ್ಕ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 099
 CIN: L85110KA1993PLC014937, ಇ-ಮೇಲ್: Investor@syngeneintl.com
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.syngeneintl.com, ದೂರವಾಣಿ: 080 – 6891 5000

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಯಾಗದ ಐಪಿಒ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ (ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ) (ಐಇಪಿಎಫ್)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಧಾರಿಟಿ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಮತ್ತು ರಿಫಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2016 (ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಗಳು) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಕ್ಲೈಮು ಅಥವಾ ಪಾವತಿ ಆಗದಿರುವ ಐಪಿಒ ರಿಫಂಡ್ (ಮರುಪಾವತಿ ಮೊತ್ತ) ಅಮೌಂಟ್ 2015-16ನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾದ ಅವಶ್ಯಕತೆಯಿದೆ.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹೇಳಲಾದ ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಐಪಿಒ ಮರುಪಾವತಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕ್ಲೈಮು ಮಾಡದ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳೊಡನೆ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳೊಡನೆ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳೊಂದಿಗೆ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಮೊತ್ತದ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-service/ನಲ್ಲಿಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ>.

ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು 2015-16ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಮರುಪಾವತಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕ್ಲೈಮು ಮಾಡಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಕಂಪನಿಯು ಆಗಸ್ಟ್ 05, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ ಪಾವತಿಯಾಗದ ಅಥವಾ ಕ್ಲೈಮು ಮಾಡದ ಐಪಿಒ ಮರುಪಾವತಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2022 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಿದೆ.

ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಕ್ಲೈಮು ಮಾಡದ ಐಪಿಒ ಮರುಪಾವತಿ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೈಮು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

www.iepf.gov.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಐಇಪಿಎಫ್-5 ಫಾರ್ಮ್ (ಅರ್ಜಿ)ರಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯ ನಕಲನ್ನು ಫಾರ್ಮ್-5ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಅದರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಗೆ ಮತ್ತು ತದನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಇ-ಪರೀಶೀಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವ ಕ್ಲೈಮು ಆಗದಿರುವ ಐಪಿಒ ಮರುಪಾವತಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕ್ಲೈಮು ಮಾಡಲು ಸದಸ್ಯರು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಶ್ರೀ ಡಿ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, ಉಪ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಮೆ|| ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಈ ಹಿಂದೆ ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದಾಗಿತ್ತು) ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಯುನಿಟ್: ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.31 ಮತ್ತು 32, ಗಜಿಬೌಲಿ, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್ರಮ್‌ಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032, ದೂರವಾಣಿ: + 91 04067161518, ಇ-ಮೇಲ್: suresh.d@kfintech.com; einward.ris@kfintech.com ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
 ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ಮಹಾಪಾತ್ರ
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 06, 2022